
EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 6 
 2 93 Schenkel, Carina RLP 16420 Smart Little Higher 22538 5 
 3 112 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Jess A Cisco 26106 4 
 4 114 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Chics Flashy Joy 26104 3 
 5 64 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Bear Docs Honey 21389 2 
 5 115 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Oaks Little Fritz 19411 2 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 6 
 2 45 Kauth, Lena RLP 12685 Daron 21023 5 
 3 94 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 4 
 4 64 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Bear Docs Honey 21389 3 
 5 104 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 2 
 6 125 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 1 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Kraushaar, Andrea RLP 9048 Miss Genuine Storm 20522 6 
 2 63 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 5 
 3 73 Lauterbrunner,  RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 4 
 4 104 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 3 
 5 17 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 2 
 5 37 Burger, Sandra RLP 11987 Mr. Tori King 22731 2 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Kraushaar, Andrea RLP 9048 Miss Genuine Storm 20522 5 
 2 93 Schenkel, Carina RLP 16420 Smart Little Higher 22538 4 
 3 3 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 3 
 4 63 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 2 
 5 104 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 1 
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EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 6 
 2 113 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 5 
 3 94 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 4 
 4 55 Burger, Sandra RLP 11987 Holly Sensation 28456 3 
 5 72 Kraushaar, Andrea RLP 9048 Miss Genuine Storm 20522 2 
 6 2 Posthoff, Sarah HES 26929 To Good To Believe 21525 1 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Redante, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 5 
 2 45 Kauth, Lena RLP 12685 Daron 21023 4 
 3 125 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 3 
 4 64 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Bear Docs Honey 21389 2 

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 5 
 2 193 Huck, Stefanie BAWÜ 23589 Robin Red Pepper 22805 4 
 3 101 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 3 
 4 35 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Ann Magic Wolf 25107 2 
 5 18 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 1 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Storck, Dunja RLP 11144 TK Black Jockes 16509 5 
 2 129 Riva, Giovanni RLP 17478 Joe Blue Ray 90014 4 
 3 26 Schmidt, Angelika RLP 20980 MR Freckles Crockett 19580 3 
 4 59 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Show Time Cutter 19065 2 
 5 65 Metz, Kerstin BAWÜ 23667 Jessie James Wonder 27131 1 
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EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 5 
 2 123 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 4 
 3 188 Darnehl, Maike RLP 20744 Mrs Trouble Jo 10421 3 
 4 76 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 2 
 5 87 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 1 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Mildau, Kerstin RLP 12694 First Dry Award 9459 6 
 2 87 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 5 
 3 10 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 4 
 4 71 Storck, Dunja RLP 11144 TK Black Jockes 16509 3 
 4 89 Zörgiebel, Sonja RLP 15693 Fiftie Olena 22838 3 
 6 9 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 1 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 5 
 2 87 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 4 
 3 10 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 3 
 3 108 Mildau, Kerstin RLP 12694 First Dry Award 9459 3 
 5 8 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 1 
 5 27 Schmidt, Karl-Heinz RLP 3113 Hot Blazing Chrome 26185 1 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Darnehl, Maike RLP 20744 Mrs Trouble Jo 10421 6 
 2 10 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 5 
 3 48 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 4 
 4 123 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 3 
 5 76 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 2 
 6 27 Schmidt, Karl-Heinz RLP 3113 Hot Blazing Chrome 26185 1 
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EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Darnehl, Maike RLP 20744 Mrs Trouble Jo 10421 5 
 2 123 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 4 
 3 10 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 3 
 4 26 Schmidt, Angelika RLP 20980 MR Freckles Crockett 19580 2 
 5 76 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Mengelberg, Susanne RLP 7826 Rinaldo 3539 5 
 2 131 Homberg, Heike RLP 25126 Pepper Kings Josie 23408 4 
 3 144 Janek, Jascha RLP 13896 Miss Catty Flash 24081 3 
 4 74 Ehrenberger, Silke BAWÜ 25304 Ada 24042 2 
 5 1 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 5 
 2 19 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 4 
 3 31 Schlenker, Julia BAWÜ 25368 Cochies 27151 3 
 4 100 Weber, Gina Nathalia BAWÜ 26791 Gumps Twister BB 27262 2 
 5 99 Weber, Gina Nathalia BAWÜ 26791 Oaks Little Fritz 19411 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Knorr, Jannis BAWÜ 27096 Taps Twister 5683 6 
 2 19 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 5 
 3 177 Bähr, Charlotte RLP 27131 Wendy Freckless Chic 28736 4 
 4 20 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 3 
 5 31 Schlenker, Julia BAWÜ 25368 Cochies 27151 2 
 6 182 Frinzel, Lina BAWÜ 27979 Making Me Happy X 27050 1 
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EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 6 
 2 100 Weber, Gina Nathalia BAWÜ 26791 Gumps Twister BB 27262 5 
 3 124 Knorr, Jannis BAWÜ 27096 Taps Twister 5683 4 
 4 182 Frinzel, Lina BAWÜ 27979 Making Me Happy X 27050 3 
 5 57 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 2 
 6 122 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Pinkus Puck 27137 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 7 
 2 14 Zirkelbach, Nina BAWÜ 25413 Colonels Golden Son 90001 6 
 3 106 Mengelberg, Susanne RLP 7826 Rinaldo 3539 5 
 4 110 Forschner, Melanie RLP 24847 Oaks Little Fritz 19411 4 
 5 82 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 3 
 5 121 Bahrenberg, Jürgen HES 25286 Okay To Be Quick 26887 3 
 7 18 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 144 Janek, Jascha RLP 13896 Miss Catty Flash 24081 9 
 2 56 Villmann-Gilles, Elke RLP 27057 Morelle 27739 8 
 3 51 Zieschank, Constanze BAWÜ 13136 Bourbons Foxy 9053 7 
 3 106 Mengelberg, Susanne RLP 7826 Rinaldo 3539 7 
 5 24 Goldmann, Andrea BAWÜ 25620 Smoke is my Daddy 24502 5 
 6 58 Dolderer, Kristina BAWÜ 24542 GL Flits Dusty 24649 4 
 6 176 Scheffel, Sabine HES 13132 Apples Last Pine 90018 4 
 8 12 Griesemer, Thomas RLP 26084 Hesa Hickory Alibi 16486 2 
 8 84 Moser, Pia BAWÜ 23590 Pines Silver Diamond 23756 2 
 8 107 Grosch, Sophia BAWÜ 25943 Little Flashy Ishani 26130 2 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 8 
 2 144 Janek, Jascha RLP 13896 Miss Catty Flash 24081 7 
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EWU-Turnier: C Ladenburg 
 3 14 Zirkelbach, Nina BAWÜ 25413 Colonels Golden Son 90001 6 
 4 81 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 5 
 5 128 Karl, Ute RLP 22874 Mad Eye Moody 27418 4 
 6 127 Müller, Kim RLP 24168 WN Freckles Leroy 27582 3 
 7 34 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 2 
 8 58 Dolderer, Kristina BAWÜ 24542 GL Flits Dusty 24649 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Zirkelbach, Nina BAWÜ 25413 Colonels Golden Son 90001 7 
 2 18 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 6 
 3 81 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 5 
 4 58 Dolderer, Kristina BAWÜ 24542 GL Flits Dusty 24649 4 
 5 56 Villmann-Gilles, Elke RLP 27057 Morelle 27739 3 
 6 54 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 2 
 7 23 Kunz, Thomas BAWÜ 21799 CK Sams Star Fighter 90002 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 4 
 2 124 Knorr, Jannis BAWÜ 27096 Taps Twister 5683 3 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 192 Heil, Johannes 90020 Docs J Deltas Luck 90024 6 
 2 29 Müller, Elke BAWÜ 25551 Moritz Tequila Boy 14800 5 
 3 148 Galley, Maqiuna 90013 Schorbis Dwarf Nose 25768 4 
 4 7 Falk, Lilli BAWÜ 25916 DK Dancing Boys Shade 23789 3 
 4 44 Thümen, Thorsten 90004 Delta Got a Gun 90006 3 
 6 31 Schlenker, Julia BAWÜ 25368 Cochies 27151 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Gölz, Hanna HES 21163 Mazoni 21453 6 
 2 97 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 5 
 3 11 Leibrock, Dieter RLP 26773 Randy West 26493 4 
 3 16 Bär, Jasmin BAWÜ 27323 Awesome Pocoman 27897 4 
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EWU-Turnier: C Ladenburg 
 5 15 Janovsky, Christina RLP 26634 Miss Cotton Dual 27070 2 
 6 61 Regul, Kerstin HES 22787 Echoes Bogiewhiz X 26863 1 
 6 132 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Petri, Simone RLP 22102 Mr Cherokee Cowboy 25333 7 
 2 53 Birkle, Holger RLP 26882 Geronimo 616 26162 6 
 3 146 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 5 
 4 29 Müller, Elke BAWÜ 25551 Moritz Tequila Boy 14800 4 
 5 25 Gölz, Hanna HES 21163 Mazoni 21453 3 
 5 77 Schwab, Marion BAWÜ 16350 GL Flits Dusty 24649 3 
 7 97 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Petri, Simone RLP 22102 Mr Cherokee Cowboy 25333 7 
 2 40 Richter, Linda RLP 27461 Bandits King O Diamon 23622 6 
 3 142 Innetsberger, Angela RLP 25103 Sidon Lady Apache 25016 5 
 4 52 Wiehn, Susanne RLP 27558 Bourbons Foxy 9053 4 
 5 16 Bär, Jasmin BAWÜ 27323 Awesome Pocoman 27897 3 
 6 141 Sauter, Manuel RLP 26993 Miss Dakota Angel 28636 2 
 7 98 Ripplinger, Jessica RLP 27559 Cielo May Flower 25342 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 139 Lieberich, Caroline RLP 27244 FHS Cantlivwithoutu 28467 7 
 2 60 Petri, Simone RLP 22102 Mr Cherokee Cowboy 25333 6 
 3 97 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 5 
 4 141 Sauter, Manuel RLP 26993 Miss Dakota Angel 28636 4 
 5 52 Wiehn, Susanne RLP 27558 Bourbons Foxy 9053 3 
 6 133 Kohm, Thomas BAWÜ 25565 Doc's Montana Irs 18387 2 
 7 98 Ripplinger, Jessica RLP 27559 Cielo May Flower 25342 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 4 
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EWU-Turnier: C Ladenburg 
 2 31 Schlenker, Julia BAWÜ 25368 Cochies 27151 3 
 3 122 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Pinkus Puck 27137 2 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Schmidt, Rosana 90011 Lady Jaquima 90012 5 
 2 33 Motyka, Petra 90001 Amor 90003 4 
 3 175 Dell, Sabine 90016 Wendy Freckles Chic 90017 3 
 4 149 Tuscher, Jennifer 90014 Ali Reza 90015 2 
 5 180 Peter, Naomi 90017 Nanuschka 90021 1 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Schmidt, Rosana 90011 Lady Jaquima 90012 5 
 2 192 Heil, Johannes 90020 Docs J Deltas Luck 90024 4 
 3 120 Rondik, Gabriele 90009 Jimmys Surprise 90011 3 
 4 43 Thümen, Anne 90003 Cocos Golden Frost 90005 2 
 5 126 Tuscher, Dennis 90010 WN Freckles Leroy 27582 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 192 Heil, Johannes 90020 Docs J Deltas Luck 90024 5 
 2 134 Schmidt, Rosana 90011 Lady Jaquima 90012 4 
 3 120 Rondik, Gabriele 90009 Jimmys Surprise 90011 3 
 4 189 Reuther, Kathrin RLP 25584 Pino 90023 2 
 5 119 Morgenstern, Meike 90008 Roosters Mile 90010 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung S01 Greenhorse TH (4. u. 5 jähr.  Anzahl Nennungen: 4 
 Pferde) Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Wagner, Wolfgang RLP 21867 Miss Custom Vintage X 26881 
 2 48 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 
 3 82 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 
 4 54 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 
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EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: Sonderprüfung S02 Greenhorse RN (4. u. 5 Jäh.  Anzahl Nennungen: 7 
 Pferde) Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Zirkelbach, Nina BAWÜ 25413 Colonels Golden Son 90001 
 2 48 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 
 2 82 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 
 4 186 Hruschka, Deborah BAWÜ 19943 PK Miss Daisy Rey 28628 
 5 145 Schweiger, Sebastian BAWÜ 24690 Cats Ginger Cookie X 24685 

Ergebnisliste: Sonderprüfung S05 Lope Over Event Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Mengelberg, Susanne RLP 7826 Rinaldo 3539 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Greenhorse Basis (4. u. 5. jähr.  Anzahl Nennungen: 3 
 Pferde) Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 
 2 54 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 

Ergebnisliste: Sonderprüfung S15 Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Jess A Cisco 26106 
 2 37 Burger, Sandra RLP 11987 Mr. Tori King 22731 
 2 94 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 
 2 113 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 
 5 129 Riva, Giovanni RLP 17478 Joe Blue Ray 90014 
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